
زلزله کاشمر را لرزاند
فرماندار کاشمر گفت: وقوع زمین لرزه ۵ ریشتری و پس لرزه آن با ۲.۷ ریشتر 

منجر به مصدومیت ۵ نفر شد.
حجت الله شریعتمداری در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: خسارت‌ها اغلب به 
دلیل ریزش نمای ساختمانها بوده است.وی گفت: یک کودک از زیر آوار در 

روستای زنده جان بیرون آورده شده و به بیمارستان منتقل شد.
در شهر کاشمر به دلیل ریزش نمای یک ساختمان تجاری در حاشیه میدان 

شهدای ناجا متاسفانه ۲ نفر جان خود را از دست دادند.

10 مصدوم حاصل بي احتياطي رانندگان پر مخاطره 
معاون اجتماعي و فرهنگ ترافيک پليس راهور تهران بزرگ، با اعلام اين که 
تصادفات روز گذشته در تهران 10 مصدوم همراه داشته است، گفت: عدم 
توجه به جلو، تغيير مسير ناگهاني و باز کردن ناگهاني درب خودرو علل اين 

حوادث بودند.
سرهنگ فيروز کشير، در خصوص اين حوادث ترافيکي گفت: چند حادثه 
تصادف منجر به جرح و مصدوميت در بزرگراه خليج فارس، بزرگراه آويني و 

بزرگراه آزادگان روي داد که در مجموع 10 مصدوم بر جاي گذاشت.
اين مقام انتظامي عنوان داشت: نيمه شب گذشته در محدوده بزرگراه خليج 
فارس، مردادغربي، يک موتورسوار که در اين محدوده در حال تردد بود به 
دليل عدم توجه به جلو )به همراه ترک نشين( با عابر برخورد می‌کند که هر 
سه نفر پس از حضور پزشکان اورژانس و ماموران پليس به نزديکترين مرکز 

درماني منتقل شدند.
سرهنگ کشير ادامه داد: همچنين عصر ديروز در مسير بزرگراه آويني ورودي 
به ميدان معلم يک دستگاه سواري به علت تغيير مسير ناگهاني راننده با 2 
خودروي ديگر برخورد می‌کند که راننده و سرنشينان يکي از خودروها مصدوم 

و توسط اورژانس به مراکز درماني منتقل می‌گردد.
وي افزود: بامداد ديروز در محدوده بزرگراه آزادگان نبش بعثت، باز 
کردن ناگهاني درب يک خودرو توسط راننده، موجب وقوع تصادف با يک 
موتورسيکلت شده که طي آن راننده که در حال پياده شدن از خودرو بوده به 

همراه موتورسوار مصدوم و به مرکز درماني منتقل شدند.
معاون اجتماعي و فرهنگ ترافيک پليس راهور پايتخت از از رانندگان خواست 
در حين رانددگي تمام حواس خود را به رانندگي اختصاص دهند و از تغيير 
مسير‌هاي ناگهاني جدا خودداري کنند. به گزارش پلیس، سرهنگ کشير 
ضمن بيان اين مطلب که توقيف موتورسيکلت‌هاي سنگين و هنجارشکن در 
پايتخت به خواست و مطالبه شهروندان و ايجاد نظم و آرامش در پايتخت ادامه 
دارد، به دارندگان و راکبين موتورسيکلت‌هاي سنگين هشدار و تذکر داد که 
به هيچ عنوان در سطح معابر شهر تهران تردد نکنند چرا که به محض رويت، 
بخاطر ايجاد امنيت شهروندان و حفظ جان خود آنها و ديگر رانندگان، توسط 

تيم‌هاي پليس راهور تهران بزرگ توقيف و به پارکينگ منتقل می‌شوند.

حادثه

رانش زمین در اکوادور؛ ۱۱ نفر مفقود شدند
در پی وقوع رانش زمین در اکوادور و ادامه عملیات جست‌وجوی نیروهای 
امدادی، شمار قربانیان این حادثه به هشت تن رسیده است. باران‌های شدید 
طی روزهای اخیر چندین استان اکوادور را تحت تاثیر قرار داد و منجر به وقوع 
رانش زمین شد که در پی آن خانه‌ها و وسایل نقلیه آسیب دیدند.مقامات محلی 
اعلام کردند علاوه بر هشت مورد مرگ تایید شده، ۱۱ نفر دیگر مفقود و ۲۲ نفر 
دیگر نیز زخمی شده‌اند.تیم‌های جست‌وجو و برخی از ساکنان محلی با دست 
خالی یا ابزار کوچک آوارها را جابه‌جا کردند، هرچند ماشین آلات سنگین نیز 
مورد استفاده قرار گرفت. به گزارش ایسنا به نقل از آسوشیتدپرس، تعداد اولیه 
کشته شدگان این حادثه روز یکشنبه شش نفر بود، اما مقامات روز گذشته 

)دوشنبه( گزارش دادند که دو جسد دیگر نیز پیدا شده است.

سیل و رانش‌زمین در جنوب چین قربانی گرفت
بارندگی و رانش زمین در جنوب چین تاکنون دست‌کم ۹ قربانی گرفته است.

به گزارش ایسنا، بارندگی شدید و سیل گسترده در جنوب چین باعث وقوع 
رانش زمین، قطع برق روستاها و از بین رفتن محصولات کشاورزی شد. 
همچنین تاکنون ۹ فوتی در این حوادث گزارش شده است.در پی این بارندگی 

شدید و جاری شدن سیلاب در نواحی جنوبی چند نفر نیز مفقود شده‌اند.
به گزارش ایسنا، به گفته مقامات محلی، دستکم ۳۷۸ خانه فرو ریخته و ۸۸۰ 
هکتار از محصولات زراعی آسیب دیده است.بارندگی همچنین منجر به قطع 
برق بیش از ۱۳۰ هزار خانوار شده است.به گفته مقامات محلی، سه بالگرد و 
بیش از ۲۰۰ تیم از امدادگران در جست‌وجوی بازماندگان و رساندن کمک به 

مناطق آسیب دیده بودند.

خارجی

راز قتل مرد تهرانی
با ضربات چاقو به سر و کمر 

مرد جوانی که به‌خاطر اعتیاد یکی از دوستان قدیمی خود را 
به قتل رسانده بود، دستگیر شد.

ساعت یازده صبح روز 24 فروردین ماه امسال، کارکنان 
مرکز درمانی 15 شعبان، از طریق تماس تلفنی، مرگ 
مشکوک مرد جوانی را روی تخت بخش اورژانس به مرکز 

فوریت‌های پلیسی 110، گزارش کردند.
با اعلام این خبر، تیمی زبده از کارآگاهان اداره دهم پلیس 
آگاهی به‌همراه امیرحسین علیمردان؛ بازپرس ویژه قتل 
شعبه دهم دادسرای امور جنایی پای در مرکز درمانی مورد 
نظر گذاشتند و جسد مرد جوانی را مشاهده کردند که براثر 

ضربات چاقو به کمر و سر به قتل رسیده بود.
یکی از عوامل کادر درمان در جریان تحقیقات به تیم جنایی 
گفت: ساعتی قبل 2 فرد موتورسوار این مرد جوان را به 
بیمارستان آوردند که چاقو خورده بود، همکاران ما در حال 
پذیرش بیمار بودند که ناگهان آن 2 نفر با عجله پا به فرار 
گذاشتند. در ادامه نیز اقدامات درمانی فایده‌ای نداشت و 
بیمار بر اثر شدت جراحات وارده به کام مرگ فرو رفت.

بررسی‌های اولیه نشان می‌داد، مقتول از معتادان شرق تهران 
بوده و چندباری برای اقدامات ساده پزشکی به این مرکز 
درمانی مراجعه داشته اما هویت خود را اعلام نکرده است.

پس از پایان تحقیقات میدانی، در نخستین گام مأموران 
تیم تشخیص هویت به‌دستور بازپرس جنایی از روی جسد 
مقتول انگشت‌نگاری کردند تا ردپایی از عاملان جنایت به 
دست آوردند و کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران 
بزرگ نیز مأموریت یافتند با بازبینی دوربین‌های مداربسته 
اطراف مرکز درمانی و اقدامات اطلاعاتی گسترده هویت 2 

مرد موتور‌سوار را ردیابی کنند.
تیم جنایی در این شاخه از تحقیقات با اقدامات اطلاعاتی 
هویت یکی از عاملان جنایت را شناسایی کردند که در ادامه 
مشخص شد که او چندی قبل با دستور قضایی دادسرای 
ناحیه 34 )ویژه سرقت( به اتهام سرقت بازداشت شده است.

متهم پس از انتقال به شعبه دهم دادسرای امورجنایی هدف 
تحقیق قرار گرفت و ماجرای جنایت را اینطور توضیح داد: 
مقتول از دوستانم بود اما او من و پدرم را معتاد کرد. به‌خاطر 
اعتیاد زندگی‌ خانواده‌ام به سیاهی کشیده شد، کینه به دل 
گرفتم و مرد جوان را با ضربات چاقو به قتل رساندم. او 
در ادامه گفت: پس از ارتکاب جنایت خیلی ترسیده بودم 
به‌‌همین خاطر از دوستم کمک گرفتم و مرد جوان را با 
موتورسیکلت به بیمارستان منتقل کردیم اما هنگامی که 
پرستار‌ها درباره حادثه سؤال کردند خیلی زود آنجا را ترک 
کردم و چندی بعد توسط پلیس پایتخت به جرم سرقت 
دستگیر شدم. قبل از ارتکاب جرم موادمخدر مصرف کرده 
بودم و حالت طبیعی نداشتم، پشیمان هستم و نمی‌خواستم 
کسی را به قتل برسانم.به گزارش تسنیم، با دستور قاضی 
امیرحسین علیمردان؛ بازپرس ویژه قتل شعبه دهم 
دادسرای امورجنایی، متهم برای روشن شدن زوایای پنهان 
پرونده در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران 

بزرگ قرار گرفت.

قتل خونین پسر 22 ساله 
در کل‌کل شبانه 

درگیری چند جوان دهه هشتادی که با کل کل و غرور 
جوانی همراه بود، درحالی با قتل یکی ازآن‌ها به پایان رسید 
که طی دو هفته گذشته پنجمین نزاع مرگبار در مشهد 
رقم خورد. دقایق اولیه بامداد بود که تلفن قاضی ویژه قتل 
عمد مشهد به صدا درآمد و خبر جنایتی هولناک، خواب 
را از دقایقی بعد قاضی محمود عارفی راد، درحالی عازم 
بیمارستان رضوی مشهد شد که گروهی از کارآگاهان  اداره 
جنایی پلیس آگاهی مشهد نیز درکنار وی قرارگرفته بودند. 
بررسی‌های مقدماتی نشان داد جوان 22ساله ای به نام 
»حمیدرضا-ی«هدف ضربات چاقو قرارگرفته و جان خود را 
ازدست داده است.طولی نکشید که تجربیات و راهنمایی‌های 
قاضی ویژه قتل عمد کارساز شد وکارآگاهان به سرنخ‌هایی 
از نزاع شبانه چند جوان خودرو سوار رسیدند که در بولوار 

توس مشهد رخ داده بود.
بنابراین گروه ویژه کارآگاهان که با هدایت مستقیم سرهنگ 
مهدی سلطانیان)سرپرست پلیس آگاهی مشهد(وارد عمل 
شده بودند، پس از کسب دستورات قضایی به طرف بولوار 
توس حرکت کردند اما قبل از آن یکی از شاهدان نزاع که در 
مرکز درمانی حضور داشت، به کارآگاهان گفت: خواهرزاده 
ام )مقتول(پرایدش را به تازگی تعمیر کرده بود که شب 
هنگام با یکدیگر سوار پراید او شدیم و از توس 35 به طرف 
توس 39 آمدیم. آن جا من پیاده شدم تا کنار خودپرداز 
امور بانکی را انجام بدهم و خواهرزاده ام به سمت خیابان 
امام‌هادی رفت ولی چند دقیقه بعد با من تماس گرفت و از 
من خواست به دادش برسم چرا که چند جوان قصد دارند 

او را کتک بزنند!
وقتی من به طرف میدان امام‌هادی بازگشتم در مسیر دو 
خودروی پژو پارس و پراید نقره‌ای را دیدم که یکی از آن‌ها 
جلوی پراید سفید خواهرزاده‌ام را سد کرده و دیگری هم 
از پشت سر به او زده بود. آن‌ها پیاده شدند و به طرف 
خواهر زاده ام هجوم بردند.درهمین حال حمیدرضا فریاد 
می‌زد که عکس بگیر! من هم اگرچه باگوشی تلفن همراهم 
و درتاریکی شب از آن‌ها عکس تهیه کردم ولی چون نگرانی 
زیادی داشتم و دستانم می‌لرزید پلاک خودروی آن‌ها 
ناخوانا شد. به گزارش رکنا، با این سرنخ مهم، بلافاصله 
سروان حیرانی،یکی از افسران تجسس کلانتری سپاد نیز 
به کارآگاهان پلیس آگاهی پیوست و بدین ترتیب دامنه 
تحقیقات به توس 64 کشید چرا که بررسی‌های شبانه تعداد 
زیادی از پلاک خودروها بالاخره به نتیجه رسید و مالک 
اصلی پلاک در خیابان شهید ثنایی شناسایی شد.درحالی که 
سرهنگ ولی نجفی)رئیس دایره قتل عمدآگاهی( سرپرستی 
کارآگاهان را به عهده داشت، گروه عملیاتی وارد خیابان 
ثنایی شدند اما در یک لحظه ماجرای تبهکاری دیگری رخ 
داد و آن‌ها با دزدانی روبه رو شدند که قصد دستبرد به یک 
مغازه را داشتند. حالا عملیات دستگیری متهمان به قتل با 
ماجرای سرقت گره خورده بود که بالاخره کارآگاهان در 
دوشاخه عملیاتی و با همکاری و همیاری نیروهای کلانتری 
سپاد،موفق شدند یکی از سارقان را که خود ماجرای حیرت 
انگیزی دارد در حالی دستگیر کنند که با هجوم دزدان 
موتورسوار به سوی نیروهای انتظامی، صحنه‌های دلهره‌آوری 
در دل شب رقم خورد.با وجود این، شاخه  عملیاتی اصلی 
کارآگاهان تا صبح روز گذشته 3تن از متهمان به قتل را 
به دام انداختند که در نزاع مرگبار نقش داشتند.با انتقال 
3متهم به پلیس آگاهی،بازجویی‌های فنی از آنان در حضور 
قاضی محمودعارفی راد آغاز و مشخص شد که متهمان به 
خاطر کل کل ساده و غرور جوانی با یکدیگر درگیر شده اند 
که در این میان جوان22ساله هدف ضربات چاقو قرارگرفته 
است.3متهم این پرونده که 18،17و19ساله هستند و به 
ترتیب »محمدجواد-س«،»نیما-ر« و »محمدامین-ر«نام 
دارند به درگیری با جوان 22ساله اعتراف کرده اند که 
تحقیقات بیشتر زیر نظر سروان آرمین منفرد )افسرپرونده( 

همچنان ادامه دارد.

انتظامی
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رئيس پليس راهور تهران بزرگ با 
اشاره به فوت 20 کودک زير 20 سال 
در تصادفات رانندگي طي سال گذشته 
در شهر تهران، گفت: پليس در اين 

خصوص نگران است.
سرهنگ سيد ابوالفضل موسوي پور، با ابراز 
نگراني در خصوص فوت کودکان زير 20 
سال در تصادفات سال گذشته در شهر 
تهران، گفت: در ميان اين تصادفات هفت 
مورد مربوط به استفاده اين گروه سني از 
موتورسيکلت بوده است و طبيعتا بدون 

گواهينامه بوده اند که می‌طلبد خانواده‌ها 
نظارت بيشتري بر رفتار فرزندان خود داشته 
باشند.اين مقام انتظامي عنوان داشت: 2 تن 
از اين کودکان نيز در وسيله نقليه والدين 
قرار داشته اند که بر اثر تصادف جان خود را 
از دست داده و 11 نفر ديگر از اين گروه سني  
نيز به صورت عابر پياده در  حال تردد بوده 
اند که در اثر برخورد وسيله نقليه، فوت شده 
اند. سرهنگ موسوي  پور  از والدين خواست 
با نظارت بر رفتار فرزندان خود و عدم قرار 
دادن وسايل نقليه  اي چون موتورسيکلت 

در اختيار آنان، از وقوع تصادفات دلخراش 
جلوگيري نمايند، زيرا سن نوجوانان زير 
بيست سال، خود گواه عدم مهارت لازم 
در رانندگي آنان در کنترل وسايل نقليه 
می‌باشد که هر چند والدين هم در هنگام 
رانندگي و آموزش در کنار آنان باشند اما 
حادثه خبر نمی‌کند و تنها يک برهم خوردن 
تعادل و يا يک ترمز  ناگهاني، باعث واژگوني 
موتورسيکلت شده و حوادث جبران ناپذير 

بعدي را در  پي خواهد داشت.
رئيس پليس راهور تهران بزرگ، تصريح کرد: 

خانواده‌ها به هيچ عنوان فرزندان زير 12 
ساله خود را در جلوي خودرو ننشانند و حتما 
اين گروه سني در صندلي عقب خودرو قرار 
بگيرند و کمربند ايمني آنها نيز بسته شود . 
هرگر به کودکان خود اجازه ندهيد از سانروف 
خودرو بيرون آمده و هيجانات خود را از اين 
طريق آن هم در خودروي در حال حرکت 
ابراز دارند زيرا با کوچکترين ترمز و توقف و يا 
حتي ضربه ناگهاني، خداي نکرده کودکي که 
اندام نحيفي داشته و ياراي ايستادگي در برابر 
انرژي وارد شده را ندارد به بيرون و جلوي 

خودرو پرتاب می‌گردد.
وي به 11 کودکي که در تصادفات شهر 
تهران در سال گذشته فوت شده اند اشاره 
داشت و گفت: والدين در هنگام تردد‌هاي 
خود در معابر دست کودکان خود را رها 
نکرده و مراقب تردد آنها باشند و هميشه 
از پياده رو‌ها جهت حرکت استفاده کنند، 
همچنين رانندگان در حين ترددهاي خود 
در سطح معابر توجه کافي و لازم را به جلو 
داشته باشند و در مواجهه با عابرين پياده 
مخصوصا قبل از رسيدن به خط کشي عابر، 
توقف کامل کرده و اجازه تردد را اول به 

عابرين پياده بدهند و بعد حرکت کنند.
به گزارش پلیس، رئيس پليس راهور تهران 
بزرگ اذعان داشت: پليس از وقوع اين 
تعداد تصادفات که قشر کودک و نوجوان را 
شامل می‌شود بسيار نگران است و بازهم از 
رانندگان و والدين می‌خواهد به توصيه‌هايي 
که مختص اين گروه سني می‌باشد توجه 
لازم را داشته باشند تا شاهد وقوع تصادفات 

دلخراش اين کاربران ترافيکي نباشيم.

فرمانده انتظامي شهرستان ري از 
و سابقه  اي  بر حرفه  دستگيري جيب 
دار در داخل و حريم پيراموني حرم 
خبر  حسيني)ع(،  عبدالعظيم  حضرت 
داد و گفت: متهم به 11 فقره سرقت به 

همين شيوه اعتراف نمود.
طرهاني«  قاسم  »محمد  سرهنگ 
اظهارداشت: در پي وقوع سرقت جيب 
بري در هفته‌هاي اخير در داخل و حريم 
پيراموني »حرم حضرت عبدالعظيم 
حسني)ع(« رسيدگي به موضوع و 
دستگيري سارق يا سارقان در دستور کار 
کارآگاهان زبده پليس آگاهي اين فرماندهي 

قرار گرفت.
فرمانده انتظامي شهرستان ري با بيان اينکه 
عوامل مبارزه با سرقت جيب بري آن پليس 
با بهره‌گيري از شيوه‌هاي کشف نوين جرم 
و روش‌هاي علمي، در بيست و هفتم خرداد 
ماه 1403 هويت و مخفيگاه متهم را که از 

سارقان سابقه دار بود شناسايي کردند.
به گزارش پلیس، اين مقام انتظامي گفت: 
بلافاصله با هماهنگي‌هاي قضائي تيمي از 

ماموران درروز گذشته به مخفيگاه متهم 
در يکي از شهرستان‌هاي همجوار مراجعه 
و طي يک عمليات غافلگيرانه وي را در 
مخفيگاهش دستگير و به کلانتري محل 
منتقل کردند.فرمانده انتظامي شهرستان 
ري ادامه داد: متهم در تحقيقات اوليه ضمن 
اقرار به جرم خود به 11 فقره سرقت مشابه 
اعتراف کرد که تا کنون چهار تن از شاکيان، 

متهم را شناسايي کرده اند.
فرمانده انتظامي شهرستان ري همچنین 
از دستگيري سارق خودرو در محدوده 
»شهرري« به همراه خودرو سرقتي خبرداد 
و گفت: متهم به چهار فقره سرقت مشابه 
قاسم  اعتراف کرد. سرهنگ »محمد 
طرهاني« اظهارداشت: در پي تشکيل 
پرونده اي مبني بر سرقت خودرو در 
محدوده شهر«ري« در خرداد ماه سال 
1403 و ارجاع پرونده‌‌ به مرجع انتظامي، 
پيگيري موضوع به صورت ويژه در دستور 
كار کلانتري 172 اين فرماندهي قرار 
گرفت. وي افزود: عوامل تيم عملياتي 
با  عبدالعظيم)ع(  کلانتري حضرت 

بررسي‌هاي تخصصي و رصدهاي ميداني 
اقدام به پوشش نقاطي که احتمال حضور 

سارق در آن مکان‌ها متصور، نمودند.
سرهنگ طرهاني در ادامه بيان داشت: روز 
گذشته ماموران سوژه مورد نظر را به همراه 
خودرو مسروقه که يک دستگاه مزدا3بود 
مشاهده و پس از طي مسافتي تعقيب و 
گريز و شليک چند گلوله دستگير نمودند 
که متهم به همراه خودرو سرقتي به 

کلانتري 172 منتقل داده شد.
به گزارش پلیس، فرمانده انتظامي 
شهرستان ري ادامه داد: متهم 40 ساله که 

داراي سوابق متعدد در امر سرقت بوده و 
در زمان مرخصي از زندان به سر می‌برده 
در تحقيقات اوليه به سرقت خودرو و چهار 
فقره سرقت ديگر اعتراف نموده و انگيزه 
خودرا از سرقت برطرف کردن نياز‌هاي مالي 
خود بيان کردند.سرهنگ طرهاني در پايان 
با بيان اينکه متهم پس از تکميل پرونده 
تحويل مراجع قضائي شد، از مردم خواست: 
خودرو را حتي الامکان در محل‌هاي نصب 
دوربين پارک شود و از نصب تزئينات 
 اضافي و گران قيمت بر روي خودرو 

خودداري کنند.

رئيس پليس امنيت اقتصادي از کشف 
4 هزار قلم لوازم خانگي قاچاق به ارزش 

40 ميليارد ريال خبر داد.
سرهنگ کارآگاه  »مهدي افشاري« در گفت 
و گو با خبرنگار خبرگزاري پليس، گفت: در 
پي دريافت خبري مبني بر دپوي مقادير 
زيادي لوازم آشپزخانه در يک انبار کالا  در 
حوالي خيابان فدائيان اسلام، بررسي موضوع 

در دستور كار کارآگاهان  پليس امنيت 
اقتصادي قرار گرفت.وي افزود: در رصد‌هاي 
اطلاعاتي و تحقيقات پليسي، مشخص شد 
که مالک يک انبار کالا با همکاري رانندگان 
خودروهاي شوتي تعداد فراواني  لوازم خانگي 
قاچاق را در انبار کالا جمع آوري کرده است 
که هويت مالک لوازم خانگي  و محل دقيق 
آنها شناسايي شد و نتيجه تحقيقات پليسي 

در اختيار مقام قضائي قرار گرفت و دستور 
دستگيري متهم و بازرسي از داخل انبار کالا 
اخذ شد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، 
اين مقام انتظامي با بيان اينکه تيمي از 
کارآگاهان اين پليس به نشاني اعلامي اعزام 
شدند، گفت: در بازرسي از داخل انبار کالا 
4 هزار قلم کالا، انواع قابلمه فاقد مجوزهاي 
گمرکي و فاکتور خريد کشف شد.رئيس 

پليس امنيت اقتصادي تهران تصريح کرد: 
کارشناسان ارزش ريالي اموال کشف شده را 
40 ميليارد ريال برآورد و کليه اموال کشف 
شده به سازمان جمع آوري و فروش اموال 
تمليکي تهران انتقال يافت.به گفته سرهنگ 
افشاري، در اين رابطه يک متهم دستگير 
و پس از تکميل پرونده  براي سير مراحل 

قانوني به مرجع قضائي معرفي شد.

رئيس پليس راهور تهران بزرگ خبر داد

20 کودک تهراني، قرباني تصادفات تهران در سال 1402

دستگيري جيب‌بر حرفه‌اي در »ري«

کشف 40 ميلياردي لوازم آشپزخانه قاچاق 

رمزگشايي از 20 فقره موبايل‌قاپي دستگيري سارق سابقه‌دار لوازم و محتويات خودرو
سرکلانتر يکم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري سارقان موبايل قاپ در 

محدوده دربند خبر داد.
سرهنگ »صادق ضروني« سرکلانتر يکم پليس پيشگيري پايتخت در تشريح اين خبر 
بيان داشت: در پي خبر سرقت تلفن همراه در محدوده حوزه استحفاظي کلانتري 122 
دربند، با استفاده از شيوه‌هاي نوين پليسي جغرافياي جرم و ساعت آن بررسي و پس 
از پي جويي‌هاي انتظامي و رصد دوربين‌هاي مداربسته، هويت سارقان شناسايي شده و 
دستگيري آن‌ها در دستور کار پليس قرار گرفت.وي گفت: عوامل کلانتري در حين گشت 
زني در محدوده، متهمان را در حال زاغ زني طعمه ي خود شناسايي نموده که با رويت 

ماموران پليس به طور خطرناکي متواري شدند.
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ ضروني با اشاره به آنکه متهمان توجهي به 
دستور ايست پليس نداشتند گفت: پس از طي مسافتي، با ايجاد طرح مهار ماموران موفق 
شدند موتورسيکلت را متوقف کنند و راکب و سرنشين آن را دستگير کردند.اين مقام 
انتظامي ادامه داد: در بازرسي اوليه از متهمان، يک عدد گوشي مسروقه که به تازگي 
سرقت نموده بود کشف و به همراه سارقان به کلانتري منتقل شد.سرکلانتر يکم پليس 
پيشگيري پايتخت خاطر نشان کرد: متهمان به جرم خود مبني بر موبايل قاپي و 20 فقره 
سرقت مشابه اعتراف نموده و کشف جرائم،  شناسايي شکات و مالباختگان در دستور 

کار پليس قرار گرفت.
سرهنگ صادق ضروني در پايان به شهروندان توصيه نمود: در مکان‌هاي عمومي از تلفن 
همراه خود استفاده نکنند و در صورت لزوم، از هندزفري استفاده نمايند تا در دام افراد 

سودجو و سارقان نيفتند.

سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري يک نفر سارق سابقه دار 
لوازم و محتويات خودرو و ثبت 20 فقره سرقت خبر داد. 

سرهنگ »محمد افشار » اظهار کرد: در راستاي اجراي طرح ارتقاي امنيت اجتماعي، 
ماموران کلانتري 141 شهرک گلستان به پايش اطلاعات به دست آمد پرداختند.
سرکلانتر دوم پليس پيشگيري پايتخت ادامه داد: با رصدهاي اطلاعاتي يک نفر سارق 

شناسايي و گشت زني‌هاي هدفمند آغاز شد.
اين مقام انتظامي با اشاره به اينکه روز گذشته ماموران سارق را هنگام تخريب قفل درب 
يک خودروي سواري مشاهده کردند ابراز داشت: با کنترل رفتار متهم مشخص شد که 
متهم با استفاده از يک دستگاه خودروي سواري پژو پارس در محل حاضر شده است.  به 
گزارش پایگاه خبری پلیس، وي  با اشاره به  اينکه متهم به محض اطلاع از حضور ماموران 
در محل سوار بر خودرو شده و از محل متواري شد ادامه داد: با  آغاز عمليات تعقيب و 
گريز خودوري متهم در يک عمليات پليسي متوقف و متهم دستگير شد. سرکلانتر دوم 
پليس پيشگيري پايتخت خاطرنشان کرد: متهم پس از انتقال به کلانتري در تحقيقات 
ابتدايي به جرم خود مبني بر سرقت محتويات و لوازم خودرو و 20 فقره سرقت مشابه 

ديگر اعتراف کرد.
وي افزود: متهم به جهت کشف جرائم احتمالي به همراه پرونده تحويل مراجع قضائي شد 

و شناسايي  مال باختگان در دستور کار پليس قرار گرفت.
سرهنگ افشار به شهروندان توصيه کرد: خودروي خود را در مکان‌هايي که با دوربين 
مداربسته تجهيز شده اند پارک کنند و از دزدگير‌هاي تصويري براي بالا رفتن ايمني 

خودروي خود استفاده کنند.

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
 و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع بند 6 ماده یک قانون مواد 147 و 148 اصلاحی قانون ثبت
برابر رای شماره 49/15666 مورخ 1381/12/10 هیات مواد 147 و 148 اصلاحی 
قانون ثبت و رای اصلاحی شماره 9477 مورخ 1403/03/21 قانون تعیین تکلیف 
اراضی فاقد سند رسمی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان محمد عبادی در 
ششدانگ یک واحد تجاری به مساحت 95/21 که مساحت 83/93 مترمربع آن در 
مسیر قرار دارد قسمتی از پلاک 50 اصلی بخش 9 مشهد که تحت پلاک 145 فرعی 
منجر به صدور سند شده است که از محل مالکیت ثبتی حسن شایگی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاح عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود 
درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم 
و پس از اخد رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجعه قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف: 2037
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/03/30
بهروز صائبیتاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/16

ریاست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 5 مشهد

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم
تاریخ انتشار آگهی 1403/03/30 شرکت تعاونی ۲۲۲۰ سهام عدالت شهرستان سنندج
 به شماره ثبت ۴۹۷۰ شناسه ملی ۱۰۶۱۰۰۸۶۱۷۹ شهرستان سنندج استان کردستان 

نظر به اینکه جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده نوبت دوم مورخ 1403/03/29 به حد نصاب مقرر در اساسنامه و 
قانون شرکت‌های تعاونی نرسید. به اطلاع کلیه اعضا می‌رساند جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم رأس 

ساعت ۱۰ روز یکشنبه مورخ 1403/04/10 در محل سنندج نرسیده به ۴ راه صفری - ساختمان
آزمایشگاه مادر - طبقه ۴ شرکت سرمایه گذاری استان کردستان تشکیل می‌شود از اعضای محترم دعوت می‌شود 

در جلسه فوق حضور بهم رسانند.
ضمناً:

۱- اعضائی که مایلند حق حضور و رأی دادن در مجمع را به نماینده تام الاختیار واگذار نمایند تا تاریخ  
1403/04/10 به اتفاق نماینده خود جهت تائید و صدور برگ نمایندگی به محل سنندج نرسیده به ۴ راه 
صفری - ساختمان آزمایشگاه مادر - طبقه ۴ شرکت سرمایه‌گذاری استان کردستان مراجعه نمایند. )حضور توام 
عضو و نماینده وی در مجمع ممنوع است.( ضمناً ساعت ۹ وکالتنامه توسط اشخاص مسئول در محل برگزاری 

مجمع بررسی می‌گردد.
هیات مدیره شرکت تعاونی

دستور جلسه:

۱- طرح و تصویب اساسنامه جدید )تطبیق با قانون و مقررات(

مجمع عمومی عادی سالیانه آگهی دعوت نوبت دوم
شرکت تعاونی ۲۲۲۰ سهام عدالت شهرستان سنندج به شماره ثبت ۴۹۷۰ 

شناسه ملی ۱۰۶۱۰۰۸۶۱۷۹ شهرستان سنندج استان کردستان
نظر به اینکه جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول مورخ  1403/03/26 این تعاونی به حد نصاب مقرر در اساسنامه 
و قانون شرکت‌های تعاونی نرسید، به اطلاع کلیه اعضا می‌رساند جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم رأس ساعت 
۱۱ روز یکشنبه مورخ 1403/04/10 در محل سنندج نرسیده به ۴ راه صفری - ساختمان آزمایشگاه مادر - طبقه ۴ 
شرکت سرمایه گذاری استان کردستان تشکیل می‌گردد. از اعضای محترم دعوت می‌شود در جلسه فوق حضور بهم رسانند

ضمناً
1- اعضائی که مایلند حق حضور و رأی دادن در مجمع را به نماینده تام‌الاختیار واگذار نمایند تا تاریخ 1403/04/10 به 
اتفاق نماینده خود جهت تأئید و صدور برگ نمایندگی به محل سنندج نرسیده به ۴ راه صفری - ساختمان آزمایشگاه مادر 
- طبقه ۴ شرکت سرمایه گذاری استان کردستان مراجعه نمایند. )حضور توام عضو و نماینده وی در مجمع ممنوع است.(

ضمناً ساعت ۱۰ وکالتنامه توسط اشخاص مسئول در محل برگزاری مجمع بررسی می‌گردد.
۲- افرادی که متقاضی کاندیداتوری سمت‌های هیات مدیره با بازرسان می‌باشند حداکثر تا تاریخ 1403/04/04  جهت 
ثبت نام به محل سنندج نرسیده به ۴ راه صفری - ساختمان آزمایشگاه مادر - طبقه ۴ شرکت سرمایه‌گذاری استان 
کردستان مراجعه نمایند. برای بررسی و تایید کاندیداها باید قبل از برگزاری مجمع مشخصات کاندیداها را از طریق قسمت 

ثبت نام داوطلبین ثبت و تاییدیه آن را اخذ نمایید.
هیات مدیره شرکت تعاونی
تاریخ انتشار آگهی دعوت: 1403/03/30

دستور جلسه:
۱- انتخاب بازرس یا بازرسان               ۲- ارائه صورت‌های مالی

3- سایر )تعیین حق الزحمه مدیرعامل و کارکنان - تعیین حق الجلسه هیات مدیره - تعیین پاداش بازرسین(

بازداشت عامل برهم زدن نظم عمومی در جنوب تهران  موبايل قاپي از رانندگان اتوبوس در ترمينال جنوب
سرکلانتر پنجم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري 2 اراذل و اوباش که 

باعث برهم زدن نظم عمومي در جنوب تهران شده بودند، خبر داد. 
سرهنگ »سيد محمدرضا موسوي« سرکلانتر پنجم  پليس پيشگيري پايتخت گفت: در 
پي گزارشات مردمي مبني بر وقوع يک فقره درگيري بين ازاذل و اوباش محلي و ايجاد 
ضرب و جرح و رعب و وحشت در خيابان »دامپزشکي«  تهران ماموران پليس سريعا در 
محل حاضر شدند.وي افزود: پس از حاضر شدن ماموران در محل درگيري، متهمان با 
رويت پليس خودرو دوو سيلو خود را رها کرده و متواري می‌شوند که با استعلام پلاک 
خودرو و شناسايي مالک آن، مشخص شد خودرو در زمان درگيري در اختيار فرد ديگري 
بوده است.به گزارش پایگاه خبری پلیس، اين مقام  انتظامي ابراز داشت :  با مشاهده 
و بررسي فيلم‌هاي دوربين‌هاي مداربسته و استفاده از شيوه‌هاي نوين پليسي، هويت 
آن‌ها شناسايي شد و طي يک عمليات ضربتي متهمان دستگير و به کلانتري منتقل 
شدند و در بازرسي از آن‌ها تعداد يک قبضه سلاح گرم کشف شد.سرکلانتر پنجم پليس 
پيشگيري پايتخت ادامه داد: متهمان پس از انتقال به کلانتري در تحقيقات اوليه به جرم 
خود و اخلال در نظم و امنيت شهروندان اعتراف نمودند.وی خاطر نشان کرد: متهمان 
براي  تحقيقات بيشتر و کشف جرائم احتمالي به مقام قضايي معرفي و روانه زندان شدند.

سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت از دستگيري موبايل قاپي که تلفن 
همراه رانندگان را سرقت می‌کرد خبر داد. 

سرهنگ »حسين مافي« سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري پايتخت گفت: پيرو گزارش 
تعدادي از رانندگان اتوبوس‌هاي ترمينال جنوب، تلفن همراه آن‌ها به طور مشکوک به 
سرقت رفته بود و بررسي موضوع در دستور کار تيم عمليات کلانتري 208 ترمينال جنوب 
قرار گرفت.وي عنوان کرد: با بررسي دوربين‌هاي مداربسته و شيوه‌هاي نوين پليسي، هويت 
سارق شناسايي شده و مشخصات وي به واحدهاي گشتي اعلام شد و در يک عمليات 
پليسي در زمان پياده شدن مسافران از اتوبوس، متهم دستگير و و در بررسي اوليه از متهم 
3 دستگاه تلفن همراه سرقتي که به تازگي از رانندگان سرقت نموده بود کشف شد.به 
گزارش پایگاه خبری پلیس، سرکلانتر هفتم پليس پيشگيري تهران ادامه داد: متهم به جرم 
خود مبني بر سرقت تلفن همراه از رانندگان اتوبوس‌هاي بين شهري بين ساعات چهار تا 
شش صبح، در زمان پياده شدن مسافر‌ها از اتوبوس اعتراف کرد و رانندگان نيز سارق را 
شناسايي کردند و از مالباختگان ديگر پرونده به جهت شناسايي سارق دعوت شد. سرهنگ 
مافي در پايان با اشاره به تحقيقات بيشتر براي کشف جرائم احتمالي متهم خاطر نشان 

کرد: پس از تشکيل پرونده متهم در اختيار مراجع قضائي قرار گرفت.


